苏州市欣华隆培训有限公司
苏华隆字【2020】2 号

关于举办有机热载体检测员专业培训活动的通知

各有关单位：

为配合锅炉水(介)处理检测人员考试机构的考试，苏州市

欣华隆培训有限公司将于 2020 年 8 月 19 日至 24 日在苏州市

举办“有机热载体检测员”相关专业培训活动(自愿参加)。现

将此次培训活动的相关事宜通知如下：

一、参加人员

已履行完全部报考手续的人员。

二、时间地点

报到日期：8月 18 日

辅导日期：8月 19 日～8月 24 日

地点：苏州华龙饭店（苏州市东吴北路 156 号）

联系电话：0512-65680621（总台）

乘车路线：（详见附件一）

三、内容及目的

1. 针对考试所涉及的相关知识进行讲解。

2. 介绍规范的实际操作程序、要求和应注意的问题，并对

报考人员的实际操作能力进行辅导与评价。

3. 通过辅导，力求使报考者在理论、技能及经验等方面缩

小与考试要求的差距。

四、费用

1. 收费标准

有机热载体专业技术培训费：1800 元

2. 培训费中已含资料费、培训费，培训后直接参加锅炉水

(介)处理检测人员考试机构组织的考试。

3. 食宿由会务组统一安排，费用自理

4．账户信息

户 名： 苏州市欣华隆培训有限公司

开户行： 中国农业银行股份有限公司苏州吴中支行

帐 号： 10538201040181765

5.如提前汇款，请务必于“汇款凭证”之“汇款用途”栏

目中注明参加者的姓名及报考项目。发票的单位名称（或个人

姓名）与汇款单位应当一致。报到时请将“汇款凭证回单”的

复印件交与会务组，以便查询及领取发票；培训费发票均为增

值税普通发票，如有特殊需求请提前与会务组联系。

五、其他

根据苏州疫情防控政策，凡是参加培训的人员至苏州，都

需出示“健康码”、查询相应“行程轨迹”并体温正常；北京

（除丰台区、大兴区外）、湖北地区人员至苏州，除相应“健

康码”、“行程轨迹”外，需提供 7日内核酸检测阴性证明；

附件:（乘车路线）

（一）、飞机

从上海虹桥机场、上海浦东机场、无锡硕放机场：乘机场大巴或高

铁到苏州火车站乘苏州轻轨 4 号线至团结桥站 2 号出站口即到。

（二）、火车

从京沪高铁苏州北站乘地铁2号线至苏州火车站转乘地铁4号线至

团结桥站 2号出站口即到。

（三）、公共汽车或出租车

1、从苏州火车站北广场，乘公交 1 路到南门二村站下车，往回走 50

米即到。（坐出租车大概 30元）

2、从苏州北站乘公交 811 路到东苑路站下车，往西走到东吴北路再

往北走附件:（乘车路线）

（四）、自驾车线路

沪宁高速转苏嘉杭高速杭州方向苏州城区出口处下走南环高架下

至人民路向左过桥即到。